
 

 

Постановление БГА от 03.12.2021 № 3737 -п  

 

 

О внесении изменений в постановление 

Брянской городской администрации  

от 07.12.2020 №3330-п «О назначении 

должностных лиц Брянской городской 

администрации, ответственных за внесение 

сведений в региональную государственную 

информационную систему «Реестр 

государственных услуг (функций) Брянской 

области» 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации 

от 07.12.2020 №3330-п «О назначении должностных лиц Брянской 

городской администрации, ответственных за внесение сведений  

в региональную государственную информационную систему «Реестр 

государственных услуг (функций) Брянской области» (далее-

постановление) следующее изменение: 

- изложить приложение «Должностные лица Брянской городской 

администрации, ответственные за внесение сведений  

в региональную государственную информационную систему «Реестр 

государственных услуг (функций) Брянской области» к постановлению в 

новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

подписания. 



2 

 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Брянской городской администрации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на руководителя аппарата Брянской городской администрации 

Андрееву А.А. 

 

 

Глава администрации  А.Н. Макаров 

   

   

   

   

   

   

   

   

 



3 

 

 

  Приложение  

к постановлению Брянской 

городской администрации  

от 03.12.2021 №3737-п 

  «Приложение  

к постановлению Брянской 

городской администрации  

от 07.12.2020 № 3330-п 

 

Должностные лица Брянской городской администрации, 

ответственные за внесение сведений в региональную 

государственную информационную систему «Реестр государственных 

услуг (функций) Брянской области» 
 

- Зенцов Олег Владимирович, инженер-программист отдела аренды 

муниципальной собственности и информационного обеспечения 

Управления имущественных и земельных отношений Брянской городской 

администрации; 

- Обыденник Константин Александрович, инженер-программист 

отдела аренды муниципальной собственности и информационного 

обеспечения Управления имущественных и земельных отношений 

Брянской городской администрации; 

- Новикова Елена Алексеевна, начальник отдела доходов 

финансового управления Брянской городской администрации; 

- Кононенкова Наталья Николаевна, заведующий сектором 

аналитической работы и учета долговых обязательств финансового 

управления Брянской городской администрации; 

- Герасина Юлия Игоревна, ведущий специалист отдела 

муниципальной экономики и трудовых отношений комитета по экономике 

Брянской городской администрации; 

- Осипкова Наталья Сергеевна, ведущий специалист отдела 

муниципальной экономики и трудовых отношений комитета по экономике 

Брянской городской администрации; 



4 

 

- Анищенко Андрей Михайлович, ведущий специалист отдела цен  

и тарифов комитета по экономике Брянской городской администрации; 

- Медведева Юлия Николаевна, ведущий специалист отдела цен  

и тарифов комитета по экономике Брянской городской администрации; 

- Кучерова Людмила Ивановна, заместитель начальника управления 

культуры Брянской городской администрации; 

- Новикова Нина Александровна, главный архивист муниципального 

бюджетного учреждения «Архив города Брянска»; 

- Савкина Дарья Георгиевна, архивист муниципального бюджетного 

учреждения «Архив города Брянска»; 

- Ракоца Светлана Николаевна, главный специалист отдела 

дошкольного образования управления образования Брянской городской 

администрации; 

- Хрипунова Олеся Сергеевна, главный специалист отдела общего 

образования управления образования Брянской городской администрации; 

- Куратова Ярослава Витальевна, ведущий специалист отдела 

дополнительного образования и воспитательной работы управления 

образования Брянской городской администрации; 

- Моликов Виталий Валерьевич, инженер-программист управления 

образования Брянской городской администрации; 

- Горбачев Александр Владимирович, начальник отдела учебно-

спортивной и организационной работы комитета по физической культуре 

и спорту Брянской городской администрации; 

- Демушин Дмитрий Валентинович, программист отдела семейной 

политики, демографии и социальной помощи комитета по делам 

молодежи, семьи, материнства и детства Брянской городской 

администрации; 

- Алейникова Марина Георгиевна, главный специалист отдела  

по организации торговли, общественного питания и бытовых услуг 

Брянской городской администрации; 



5 

 

- Сковородников Александр Александрович, начальник отдела 

управления многоквартирными домами комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству Брянской городской администрации; 

- Гриминова Елена Николаевна, начальник отдела коммунального 

хозяйства комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской 

городской администрации; 

- Ковалишин Сергей Николаевич, начальник отдела жилищного 

хозяйства комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской 

городской администрации; 

- Медведько Елена Сергеевна, начальник отдела прогнозирования  

и экономического анализа комитета по жилищно-коммунальному 

хозяйству Брянской городской администрации; 

- Крюкова Галина Павловна, инженер МКУ «Управление жилищно–

коммунального  хозяйства» города Брянска; 

- Моторина Ирина Семеновна, экономист МКУ «Управление 

жилищно–коммунального  хозяйства» города Брянска; 

- Яковлева Елена Ивановна, заведующий сектором приватизации 

МКУ «Управление жилищно–коммунального  хозяйства» города Брянска; 

- Лагутина Ольга Ивановна, специалист сектора приватизации  

МКУ «Управление жилищно–коммунального  хозяйства» города Брянска; 

- Садовский Григорий Николаевич, заместитель начальника 

управления муниципального контроля Брянской городской 

администрации; 

- Осипкова Наталья Сергеевна, начальник отдела муниципального 

жилищного контроля управления муниципального контроля Брянской 

городской администрации; 

- Лисеева Юлия Александровна, начальник отдела земельного, 

лесного контроля и охраны природных ресурсов управления 

муниципального контроля Брянской городской администрации; 



6 

 

- Симоненко Алексей Николаевич, заведующий сектором контроля  

в области рекламной и торговой деятельности управления 

муниципального контроля Брянской городской администрации; 

- Ковалева Екатерина Дмитриевна, главный специалист отдела 

земельного, лесного контроля и охраны природных ресурсов Брянской 

городской администрации; 

- Ларичева Инна Олеговна, главный специалист отдела выдачи 

разрешительной документации на проведение земельных работ и снос 

зеленых насаждений Управления по строительству и развитию территории 

города Брянска; 

- Кульбакова Ирина Сергеевна, инженер по надзору за 

строительством отдела выдачи разрешительной документации и контроля 

градостроительной деятельности Управления по строительству  

и развитию территории города Брянска; 

- Хоменкова Галина Сергеевна, ведущий специалист отдела выдачи 

разрешительной документации и контроля градостроительной 

деятельности Управления по строительству и развитию территории города 

Брянска; 

- Фокина Светлана Александровна, главный специалист отдела 

выдачи разрешительной документации и контроля градостроительной 

деятельности Управления по строительству и развитию территории города 

Брянска; 

- Хохлова Ольга Анатольевна, ведущий специалист отдела выдачи 

разрешительной документации и контроля градостроительной 

деятельности Управления по строительству и развитию территории города 

Брянск; 

- Борисова Людмила Ивановна, ведущий специалист отдела выдачи 

разрешительной документации и контроля градостроительной 

деятельности Управления по строительству и развитию территории города 

Брянска; 



7 

 

- Левкович Галина Александровна, главный специалист отдела 

информационного обеспечения градостроительной деятельности 

Управления по строительству и развитию территории города Брянска; 

- Думчева Наталья Вячеславовна, главный специалист отдела 

информационного обеспечения градостроительной деятельности 

Управления по строительству и развитию территории города Брянска; 

- Фащилина Елена Викторовна, ведущий специалист отдела 

информационного обеспечения градостроительной деятельности 

Управления по строительству и развитию территории города Брянска; 

- Авоян Елена Масисовна, главный специалист отдела 

информационного обеспечения градостроительной деятельности 

Управления по строительству и развитию территории города Брянска; 

- Носовец Юлия Владимировна, ведущий специалист отдела 

информационного обеспечения градостроительной деятельности 

Управления по строительству и развитию территории города Брянска; 

- Сеничева Елена Львовна, главный специалист сектора 

перспективного планирования и градостроительного развития отдела 

планирования и градостроительного развития Управления  

по строительству и развитию территории города Брянска; 

- Мосина Екатерина Андреевна, заведующий сектором 

перспективного планирования и градостроительного развития отдела 

планирования и градостроительного развития Управления  

по строительству и развитию территории города Брянска.» 

 

Главный специалист сектора 

организационно-контрольной работы 

отдела организационно-кадровой работы 

и муниципальной службы 

  

 

 

К.Н.Сарвиро 
   

И.о. начальника отдела  

организационно-кадровой работы  

и муниципальной службы 

  

 

Е.Н. Кривенкова 
   

И.о. руководителя аппарата  

городской администрации 

  

Н.И. Голубокий 



8 

 

 


